
UCHWAŁA NR XXVI/137/12
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180. poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Dz. U. Nr 92 poz. 753; z 2010r. Dz. U. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Dz. U. Nr 21 poz. 113, Nr 149, poz.887, Nr 217, 
poz. 1281), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112 
poz. 654 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie, Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie nadanego Uchwałą Nr XXI/112/12 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 14 czerwca 2012 r., zmienionego Uchwałą Nr XXII/125/12 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 19 września 2012 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

" §16 

I. Zakład tworzą przedsiębiorstwa: 

1.Szpital im. Jana Pawła II we Włoszczowie, w skład którego wchodzą jednostki organizacyjne: 

1)Szpital im. Jana Pawła II prowadzący komórki organizacyjne: 

a)Oddział Chorób Wewnętrznych I 

b)Oddział Chorób Wewnętrznych II 

c)Oddział Chirurgiczny Ogólny 

d)Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej 

e)Oddział Reumatologiczny 

f)Oddział Ginekologiczno – Położniczy 

g)Oddział Neonatologiczny 

h)Oddział Pediatryczny 

i)Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

j)Oddział Rehabilitacji Narządu Ruchu 

k)Izba Przyjęć Szpitala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3936



l)Blok Operacyjny 

m)Apteka Zakładowa 

n)Szpitalny Oddział Ratunkowy 

o)Sala Porodowa 

p)Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 

2)Pracownie Diagnostyczne 

2.Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego we Włoszczowie, w skład którego wchodzą jednostki 
organizacyjne: 

1)Przychodnia Specjalistyczna 

2)Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

II. Działy i Stanowiska w Zakładzie: 

1.Dział Finansowo-Księgowy 

2.Dział Obsługi Administracyjno – Technicznej 

3.Dział Organizacji i Nadzoru 

4.Sekcja Spraw Pracowniczych 

5.Sekcja Informatyki 

6.Stanowiska jednoosobowe: 

a)Naczelna Pielęgniarka 

b)Pielęgniarka ds. epidemiologicznych 

c)Sekretariat Dyrektora ZOZ 

d)Radca Prawny 

e)Inspektor ds. BHP i p. poż. 

f)Inspektor ds. obronności 

g)Dietetyk – koordynator żywienia szpitalnego 

h)Samodzielne stanowisko do spraw Marketingu Usług Medycznych 

i)Kapelan szpitalny 

j)Pełnomocnik do spraw Praw Pacjenta 

k)Pełnomocnik Dyrektora ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

III. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstw oraz organizację i zadania poszczególnych jednostek 
i komórek organizacyjnych określa Regulamin Organizacyjny Zakładu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3936



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Jarosław Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3936


		2012-12-21T14:47:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




